

การเปิดเผยราคากลาง และการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใ้ใช้งานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซื้อเสาคอนกรีตขนาดต่างๆ จัดซื้อเข้างานโครงการคพม.2 และจัดซื้อทดแทนงานโครงการคพจ.1 แผน 3 งบโครงการ จำนวน 2 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดภูเก็ต การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 259,475.00 บาท (สองแสนห้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเจ็ดสิบบห้าบาทถ้วน)
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ได้รับอนุมัติรายงานขอซื้อ

4.1

ที่	รหัส 10 หลัก	ชื่อพัสดุ	ยอดที่ขอซื้อ	ราคากลางอ้างอิง (บาท)	รวมเงินที่ขอซื้อ (บาท)
1	1-00-001-0002	เสาคอนกรีต 9 เมตร	80 ต้น	1,905.00	152,400.00
2	1-00-001-0004	เสาคอนกรีต 12 เมตร	20 ต้น	4,505.00	90,100.00
รวมเป็นเงิน					242,500.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					16,975.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สองแสนห้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเจ็ดสิบบห้าบาทถ้วน)					259,475.00

5.แหล่งที่มาของราคากลาง

5.1 บันทึกเลขที่กวม.(ก.)35132/2563 ลว. 30 ก.ค. 2563 กำหนดราคากลางพัสดุประจำปี 2563 ครั้งที่ 2

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

นางสาวณัฐกานต์ พุทธิรักษ์พงศ์ ตำแหน่ง นักพัสดุระดับ 4 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดภูเก็ต